N40" -0/11;ew 	64 (224etiz4
f.stado ã são ,Pauto

frap2 Note kido, 202 Can, 'rd: (143107-1200 - Atrás Cep :12 820 000

Oficio N° 260/2023 - GAB.

gi)
to O

>
a rsàO
3 . 62 5
5 ru

‘.4  112

I CÓPIA 't")

Areias, 08 de dezembro de 2023.

Assunto:
 responde aos Requerimentos n° 36,37,38,39 e 40/2023.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Areias,

Sirvo-me do presente para encaminhar a essa Edilidade a resposta

referente aos requerimentos supracitados, do qual é de autoria dos

Nobres Edis Vereadores, Wagner Onofre Cunha Lara, Edson Rezende

Rodrigues e Silvestre Gonçalves da Silva.

Requerimento n° 36/2023:

de Vossa Senhoria, tenho que

informar que a municipalidade, não efetivou a confecção da referida placa
supracitada.

Assim, informamos que já

administrativas pertinentes para a

colocação no local devido.

estão sendo tomadas as medidas

aquisição de referida placa, para sua

Requerimento n° 37/2023:

Em atendimento a solicitação de Vossa Senhoria, tenho a informar

que, a situação do veículo já foi solucionada, estando o mesmo a

disposição da municipalidade para o seu uso.

Requerimento n° 38/2023:

Em atendimento a solicitação de Vossas Senhorias, informo ser

impossível o atendimento nesse momento, vez que o setor responsável,

Ao
Sr. Cesar Pedro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Areias/SP

Em atendimento a solicitação

cn o
ti)
-17

913,417414ea ilde C21;eiaj
Waado de São ,PauM

f'raça Nove (filão, 202 Centro TeL (J2) 3.107-12ffl 	- p:12 820 000

encontra-se trabalhando com o fechamento do ano contábil, bem como

pagamento de décimo terceiro, férias e outras atividades correlatas,

assim solicitamos prorrogação de prazo para a resposta de referido
requerimento.

Requerimento n° 39/2023:

Em atendimento a solicitação de Vossas Senhorias, temos a
informar o quanto segue:

1) O referido trator 4x4 foi adquirido com recurso do FINISA;
2) A conta utilizada para o pagamento de referido equipamento

fora a conta bancária BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL,

AGENCIA 0300 OPERAÇÃO 006 CONTA 000710490;
3) Sim, eis que a Lei do referido equipamento (trator 4x4) foram

adquiridos também implementos agrícolas para serem

utilizados junto ao referido equipamento.

As informações prestadas podem ser confirmadas com a
documentação que ora se encarta.

Re uerimento n° 40 2023:

Em atendimento a solicitação de Vossa Senhoria, encaminhamos a

documentação em anexo a qual satisfaz as indagações formuladas.

Sem mais, e firme na convicção de ter atendido ao requerido,

renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

PAUtO H r RIQUE DE SOUZA cV TINHO

Prefeito Municipal

Ao
Sr. Cesar Pedro da Silva
Presidente da Cãmara Municipal de Areias/SP